2021 年 10 月吉日

各位

非営利活動法人ひょうたん島

代表理事 樋代景子

アンケート調査の集計結果報告

  皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より NPO 法

人ひょうたん島の活動にご理解とご協力いただき有難うございます。

 先日はご多忙の中、グループホームに関するアンケート調査にご協力をいただきありが

とうございました。予定より遅くなりましたが、現在までの集計結果をお届けいたします。

また、当法人のホームページにも同じものを掲載させていただきますので、ご了承くださ

い。

 皆様からのご意見やご希望、切実な思いなどをたくさんお寄せいただきました。グルー

プホームの実現に限らず、重度障害のある方や医療的ケアの必要な方が、親亡き後も地域

で暮らしていくために必要なサービスの実現に向けて、行政や事業者の方々に働きかけた

り、連携して行くことの必要性を強く感じました。

 今後は、グループホームを希望されている方に聞き取り調査を行い、ひょうたん島とし

て設立をめざすグループホームの青写真を作成するとともに、皆さんの希望実現に向けて、

相談支援専門員などと連携しながら行政への働きかけなどを行う予定です。

 ご多忙とは思いますが、今後ともご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

       問い合わせ先：特定非営利活動法人ひょうたん島

                 グループホーム設立準備委員会

担当：鷲頭まり子・宮鍋陽子

〒185-0011   国分寺市本多４－１５－８

TEL:０４２－３５９－４６４０（代表）

            ＊留守電の場合は、後日担当から連絡させていただきますので、

             連絡先を入れてください。